
Janod Kolorowy Drewniany Grill dla Dzieci -
Zestaw 57 Akcesoriów J06619
Indeks: 755803 Producent: Juratoys Kod producenta: J06619

Cena: 268.94 zł

Opis

Janod Drewniany grill - imitacja zabawki kuchenne i dinette
dla dzieci-57 akcesoriów w tym -2 ciche koła - od 3 lat,
J06619, wielokolorowy
Producent: JURATOYS

Zabawny Grill Drewniany dla Dzieci to idealna zabawka dla małych kucharzy! Zestaw zawiera 57 akcesoriów, takich jak
garnek, szpatułka, kiełbaski i wiele innych, które pomogą dzieciom rozwijać swoją kreatywność podczas udawania
prawdziwego grillowania. Ta drewniana zabawka o wysokości 49 cm zapewni godziny zabawy i nauki dla dzieci w wieku od
3 do 8 lat.

Dzięki drewnianemu grillowi Janod dzieci będą mogły odkryć świat kulinarny i rozwijać swoje umiejętności motoryczne.
Realistyczne akcesoria pozwalają na tworzenie wymyślonych potraw i uczą dzieci samodzielności i koordynacji ręka-oko.
Ten kolorowy grill stanie się ulubioną zabawką małych kucharzy, inspirując ich do tworzenia nowych przepisów i zabawy w
restaurację.

Zabawny Grill Drewniany dla Dzieci od Janod to doskonała propozycja dla małych kucharzy w wieku od 3 lat. Zabawka nie
tylko bawi, ale także uczy dzieci podstawowych umiejętności kulinarnej sztuki. Zestaw zawiera wszystko, co niezbędne do
udawania prawdziwego grillowania, a dodatkowo rozwija wyobraźnię i kreatywność. Prezent idealny dla dzieci, które chcą
być jak dorośli i tworzyć własne kulinaria.

MOJE PIERWSZE BBQ : Z tym pięknym drewnianym grillem o wysokości 49 cm i 57 akcesoriami w zestawie z drewna
i filcu), dzieci w wieku od 3 lat będą mogły spróbować zrobić pyszne grillowanie, takie jak te duże!
UDOSTĘPNIANIE I WYOBRAŹNIĘCIE: Drewniana zabawka idealna do odkrywania świata dorosłych podczas
zabawy. Dzięki tej bardzo realistycznej zabawce imitującej Twoje dziecko rozwinie swoją kreatywność i z dumą ujawni
wszystkie swoje pomysły na przepisy!
Udoskonalić swój zręczność : Manipulując swoim grillem i różnymi akcesoriami, aby ożywić swoje wymyślone przepisy,
dziecko rozwinie umiejętności motoryczne i koordynację ręka-oko. Idealny do towarzyszenia dzieciom w wieku od 3 do
8 lat.
CECHY: Zawiera grilla, 1 garnek, 1 szpatułkę, 1 szczypce, 1 nóż, 1 stek, 2 kiełbaski, 4 plasterki pomidora, 14
plasterków papryki, 4 krewetki, 4 plastry bakłażana, 4 plasterki cebuli, 15 sztuk filcu do imitowania węgla drzewnego w
papier, 1 słoik musztarda, 1 słoik ostrego sosu, 2 szpikulce, 1 wyjmowany grill do grillowania. Wymiary zabawki:
Długość 43 cm x Szerokość 32 cm x Wysokość 49 cm. Zastosowany materiał(y): Drewno. Zalecany przedział wiekowy:
od 3 lat do 8 lat.
MOC GRY : Dzięki odważnym i innowacyjnym kolekcjom, Janod towarzyszy dzieciom w najpiękniejszych przygodach:
dorastaj! Piękne zabawki do nauki nawet ich nie zauważając, odkrywania świata, marzenia i dzielenia się... Dobrze się



bawić!

zawarte komponenty: 1 drewniany grill, 1 pojemnik z tkaniny, 1 szpatułka, 1 szczypca, 1 nóż, 1 stek, 2 kiełbaski, 4
plasterki pomidora, 14 plasterków papryki, 4 kromki bakłażana, 4 plastry cebuli, 15 sztuk filcu do naśladowania węgla
drzewnego, 1 papierowa torba na węgiel drzewny, 1 słoik na musztardę, 1 słoik ostrego sosu, 2 szpikulce, 1
wyjmowany grill do grillowania
Czas montażu: 15 minutes
waga przedmiotu: 2.5 kilograms
opis przedziału wiekowego: 03 lata - 06 lat
punkt znaku wypunktowania: MOJE PIERWSZE BBQ : Z tym pięknym drewnianym grillem o wysokości 49 cm i 57
akcesoriami w zestawie z drewna i filcu), dzieci w wieku od 3 lat będą mogły spróbować zrobić pyszne grillowanie,
takie jak te duże!, UDOSTĘPNIANIE I WYOBRAŹNIĘCIE: Drewniana zabawka idealna do odkrywania świata
dorosłych podczas zabawy. Dzięki tej bardzo realistycznej zabawce imitującej Twoje dziecko rozwinie swoją
kreatywność i z dumą ujawni wszystkie swoje pomysły na przepisy!, Udoskonalić swój zręczność : Manipulując swoim
grillem i różnymi akcesoriami, aby ożywić swoje wymyślone przepisy, dziecko rozwinie umiejętności motoryczne i
koordynację ręka-oko. Idealny do towarzyszenia dzieciom w wieku od 3 do 8 lat., CECHY: Zawiera grilla, 1 garnek, 1
szpatułkę, 1 szczypce, 1 nóż, 1 stek, 2 kiełbaski, 4 plasterki pomidora, 14 plasterków papryki, 4 krewetki, 4 plastry
bakłażana, 4 plasterki cebuli, 15 sztuk filcu do imitowania węgla drzewnego w papier, 1 słoik musztarda, 1 słoik ostrego
sosu, 2 szpikulce, 1 wyjmowany grill do grillowania. Wymiary zabawki: Długość 43 cm x Szerokość 32 cm x Wysokość
49 cm. Zastosowany materiał(y): Drewno. Zalecany przedział wiekowy: od 3 lat do 8 lat., MOC GRY : Dzięki odważnym
i innowacyjnym kolekcjom, Janod towarzyszy dzieciom w najpiękniejszych przygodach: dorastaj! Piękne zabawki do
nauki nawet ich nie zauważając, odkrywania świata, marzenia i dzielenia się... Dobrze się bawić!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Janod
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: J06619
płeć docelowa: unisex
kolor: Kolor: wielokolorow
nazwa typu elementu: Janod - Drewniany grill - Imitacja zabawek kuchennych i Dinette dla dzieci - 57 akcesoriów w
zestawie - 2 ciche koła - od 3 lat, J06619
waga opakowania przedmiotu: 3.03 kilograms
cel edukacyjny: Odkryj i eksperymentuj, Dotknij, zobacz i usłysz
producent: JURATOYS
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 36 miesiąca życia.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700217366193
zalecane węzły przeglądania: 26576661031
temat: BARBECUS
numer modelu: J06619
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Janod Drewniany grill - imitacja zabawki kuchenne i dinette dla dzieci-57 akcesoriów w tym -2
ciche koła - od 3 lat, J06619, wielokolorowy
data premiery: 2024-02-15T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-14T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Drewno Papier
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Wymiary Długość: 43 cm, Szerokość: 32 cm, Wysokość: 49 cm

Waga 2.5 kg

Wiek od 3 do 8 lat

Materiał Drewno, Filc

Liczba akcesoriów 57

Zdjęcia
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